CUENTA PUBLICA

Instituto Estatal de Educacidn para Adultos
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Programas

Subsidios: Sector Social y
Privado o Entidades
Federativas v Municipios

Sujetos a Reglas de
Operacién

Otros Subsidios
Desempeno de las Funciones

Prestacién de Servicios
Plblicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y
evaluacion de politicas
piblicas

Promocion y fomento
Regulacién y supervisién

Funciones de las Fuerzas
Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos vy de Apoyo

Apoyo al proceso
presupuestario y para
mejorar la eficiencia
institucional

Apovyo a la funcién publica vy
al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de
cumplimiento de resolucidn
jurisdiccicnal

Desastres Naturales
Obligacicnes
Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la seguridad
social

Aportaciones a fondos de
estabilizacién

Aportaciones a fondos de
inversién y reestructura de
pensiones

Programas de Gasto
Federalizado (Gobierno
- Federal}

Gasto Federalizado

0.00

0.00

0.00
2,585,750.00
2,585,750.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.60

0.00

0.00
0.00
0.00)

0.00
€.00
.00
0.00

0.00

0.00

41,547,260.00

41,547,260.00]

0.00

0.00

0.00
3,402,209.66
3,402,209.66

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
0.09

0.00

0.00

1,831,279.24

1,831,279.24

0.00

0.00

0.00
5,287,950.66
5,987,955.66

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
£.00
6.00
0.00

0.00

0.00

43,378,539.24

43,378,539.24

0.00

0.00

0.00
5,024,844 .64
5,624,844 84

0.04
0.60

0.00
0.00
0.0

0.00
0.0G
0.0G
0.09

0.043

0.00)
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

£.00

42,890,551.20

42,890,551.20

0.00

0.00

0.00
5,805,771.94
5,005,771.94

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.69
0.0
0.00
0.00

0.00

0.00!
0.00
0.004

0.00
6.00
0.00
0.00

0.00¢

0.00

42,598,709.69

42,598,709.69

0.00

0.00
63,115.02
63,115.02

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00;
0.00]
0.00,
0.00]

€.00

0.00

487,988.04

487,988.04



CUENTA PUBLICA

Instituto Estatal de Educacidn para Adultos
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Dei 01 de Enero al 31 de Digiembre de 2022

Participaciones a entidades 0.00 (.00 0.00 8.00 0.00 £.00
federativas y municipios
Costo financiero, deuda o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de gjercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
anteriores (ADEFAS)

Total del Gasto 44,133,010.00 5,233,488.900  49,366,498.90] 4%,815,395.84 48,504,481.63 551,103.06

LIC. MARCO ANT®

BNIO RODARTE
QUINTANA

DIRECTOR GENERAL

S

C.P. EMILIA CARRILLO ZUNIGA,

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS
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5 i1 TRE m Instituto Estatal de Educacién para Adulios
@@%« ,%ﬂ’ﬁ& PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
T - Del 01 de Enere al 31 de Diciembre de 2022

o

NO HAY INFORMACION QUE MOSTRAR EN EL EJERCICIO 2022

DIRECTOR GENERAL




CUENTA PUBLICA
instituto Estatal de Educacién para Aduitos
INDICADORES DE RESULTADOS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

INDICADORES DE RESULTADOS DEL EJERCICIC 2022

"Porcentale de pobiacién analfabeta de 15 afios y més que concluye el nive! inicial,

'Razén de mddulos vinculados en et Modelo Educacion para la Vida y et Trabaio (MEVYT).

*Porcentaje de exémenes en nea aplicados de! MEVYT

"Porcentaje de asesores/ as con mds de un afio de permanencia con formacion continua acumulados al cierre del trimestre.
'Porcentaje de poblacién de 15 afios y mas en condicidn de rezago educativo que concluye el nivel de primaria,

"Porcentaje de educandos/ as que coneluyen nivel educativo del grupo en condicidn de vulnerabilidad de atencién en el Modele Educacion para
& Vida y el Trabajo (MEVYT).

"Tasa de variacidn anual de la poblacién de 15 afios o més en condicion de rezago educativo.

‘Porcentajes de educandos/ as que concluyen niveles intermedio y avanzade del MEVYT vinculados a2 Plazas Comunitarias de atencién
leducativa vy servicios integrales.

['Porcentaje de madulos en linea o digitales vinculados en el trimestre
["Porcentaje de exdmenes impresos aplicados del MEVYT

" Porcentaje de educandos! as hispanohablantes de 15 afics y mas que concluyen nivel en inicia! ¥/ o Primaria y/ o Secundaria en el Modelo de
Educacién para la vida y el Trabajo.

['Porcentaje de poblacién de 15 afios v més en condicién de rezago educativo que concluye el nivel de secundaria.

{
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LIC. MARCO ANTfNIO RODARTE C.P. EMILIA CARRILLO ZUNIGA
QUINTANA

DIRECTCR GENERAL JEFE.DE RECURSOS FINANCIEROS
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